340.

Littere domini episcopi Cantuariensis ad Universitatem
 Oxoniensem¹.

Your case is quite clearly explained in your letter, and I have not suffered anything to be done adverse either to the dignity of our common University or the interest of your bedel. I shall always use my best endeavours to advance your welfare, and have a special interest in any cause of yours. As to the present case, the bearer of this will explain to you my opinion.

1487.

LITTERATISSIMI viri, post debitam commendationem, &c. Ex litteris vestris jamdudum nobis redditis querelam vestram intelleximus, atque ob illius vestre, imo nostre, Universitatis reverentiam nihil hactenus fieri permisimus, quod servitori vestro publico nocere posset aut

¹ This title is written on the margin, but by a contemporary hand.

debeat. Dabimus omnem operam, atque pro virili nostro contendemus, ut rempublicam vestram, cuius causas semper commendatissimas habebimus, omni semper et officio et pietate prosequi videamur; atque ut libertates ejusdem antea concesse et hactenus usitate integre atque inviolate permaneant. In hac autem presenti causa quid mentis atque sententie habemus ex presentium tabellario latius atque plenius intelligitis. Et diu valeat litteratissimus atque celeberrimus senatus vester. *Datum in manerio nostro de Mortelake, septimo Idus Apriles.*
Totus vester, Johannes Cantuariensis.

341.

To the Bishop of Lincoln.

Fol. 153 a.

Your elegant episile was a disappointment to us; a disappointment, however, less hard to bear since it is the performance of your pastoral duties that has detained you. We were sorry to hear that you have been deprived of the services of your escort, as also that we suffer the loss of your visit to us, at a time when the occurrence here of events quite unparalleled makes your advice very necessary. Our messenger is thoroughly acquainted with our circumstances; and since we repose absolute trust in him, we need not, as we otherwise should, to write a long statement for your perusal.

REVERENDO in Christo patri ac domino, domino Johanni, divina providentia Lincolniensi episcopo, Cancellario Universitatis Oxoniensis dignissimo, commissarius ejusdem universusque regentum cetus in eadem sese cum omni reverentia commendatissimos faciunt. Posteaquam tue elegantissime littere ad nos jamdudum perlate sunt, egregie presul, expectate nostre jocunditati dolor quidam haud mediocris accesserat: quem eo levius apud nos ferendum duximus, quod, boni patris et pastoris labore suscepto, rem tuo gregi et necessarium et plurimum salutarem faceres. Doluimus profecto tam te, visis illis nostris superioribus litteris, tuis caruisse, quam nos te nostro singularissimo adjutore ad tempus privatos esse. Quem non neglectum, —nihil enim nobis eo verbo dedecorosius—imo carum eque habemus atque Romanus populus Pompeium magnum aliquando habuerat; ut hi—utimur Cicerone—beatissimi esse videantur apud quos diutissime commoratur. Multa apud nos indies tam admiranda quam inaudita unquam antehac eveniunt, de quibus omnibus magister J. R., quem et fide et dilectione singularem non sine suis meritis prosequimur, tuam venerandam dominationem certiorem faciet. Nos, si tabellario de nostre reipublice statu minus docto uteremur, his multo longiores